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ANEXO I

N"032.2020-CRSM/GR
TIPO : 00I TRANSFERENClAS DE PARTIDAS

DECRFTO SUPREMO N'OO6-2O2O.EF

EGR,¿SOS

Sección : lnstáncias Desce n tralizades
Pliego : 459 Cob¡erno Regional del Departámento de San Martin
Fuente : I Recursos Ordinarios
Rubro : 00 Recursos Ordinarios
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1

9002

9002

9002

9002

9002

9002

SEDE CENTRAL
Asignaciones Presupuestarias Que No
Resultan en Productos
Sin Producto
Obligaciones Prcvisionales
PreviJ¡ón Soc¡¿¡

Pens¡onesy Otras Prestec¡onesSociales

13 680,00

l3 640,00

3999999 t3 680.00
13 680,00
13 640.00
t3 640,00

5000991

22

AGRICULTURA SAN MARTfN
Asignaciones Pres-r¡ puesta rias Que No
Resultan en Productos

121 320,00

12t 3ZO,OO

3999999 n Producto 121 320,00
121320,00
121 320,00
12t 320,00

5000s91 Obligaciones Previsionales
Previsión Social24

2.2 pensiones y Otres Prestaciones Sociales

TRANSPORTES SAN MARTIN
Asignaciones Presupuestarias Que No

14 400,00

l4 400,00
¡tan en Productos

3999999 sin Producto
Obligaciones Prev¡sion¿les
Preüsión Social

14 400,00
14 400,00
t4 400,00
14 400,00

5000991
24

2.2 Pensiones y Otres Pr estáciones Soc¡ales

UCACTÓN SAN MARTIN 122 760.00
Asignaciones Presupuestarias Que No
Resultafl en Productos
Si. Producto
Obligaciones Previsionales
Preüsión Social
Pens¡ones y Otras Prestáciones Sociales

122 760,0O

3999999 122 7 60,00
t22760,00
122 760,00
r22 760,00

5000991
24

2.2

EDUCACTéN BAIO MAYO
Asignaciones Presupuestarias Que No
Resultan en Productos
Sin Producto
Obligaciones Previsionales
PrevüiórSociál
Pensiones y Otras Prestac¡ones Sociales

412200,OO

+t2 200,oo

3999999 412200,00
412 200.OO

4t2 200.00
412 200.oo

5000991
24

2.2

EDUCACf ÓN HUALUTGA CENTRAL
Asignac¡ones Presupuestarias Que No
Resultan en Productos
Sin Producto
Obligaciones Previsionafes
Previsión Social

Pensiones y Ofias Prestac¡ones Sociale§

172 3ZO,OO

112 320,OO

tt2 320,00
I l2 320.00
112 320,00
112320,OO

3999999
500'J991

24
2.2

EDTICACION AI-TO HI'AI-I,AGA 31 320,00
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EGRESOS

Sección : lnstancias Descer¡tralizadas
Pliego : 459 Gob¡erno Regioñal del l)eparran¡erto de San Marrin
Fuente : 1 Recursos Ordinarios
Rubro :00 Recursos Ordinarios
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9002

900 2

2.2

9002
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2.2

9002

2.2

2.2

Asignac¡ones Pre$lpuestar¡as Que No
Resultan en Productos
Sin Producto
Obligac¡ones Previsionales
Preüsióh Social
PensionesJ, 0trds Pl est¿(iunes Suuialci

EDUCACIéN LTMAS
Asignaciottes Presupuest¿ rias eue No
Resultan en Productos
Sin Producto
Obligaciones Preüsionales
Preüsión Social
Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

EDUCACTóN RrolA
Asignaciones Presupuest¿rias eue No
Res¡ltan en Productos
sin Producto
Obligaciones Previsionales
Preüsión Soc¡al

Pensiones y OEas Prestaciones Soc¡ales

EDUCACIóN BELUIVISTA
ones Pre§upuestarias Que No

Res¡¡ltan en Productos
Sin Producto
Obligaciones Previsionales
Preüsión Social
Pensionesy Otras Prestaciones Sociales

SAT.IJi, SAN ¡TATTN¡
Asignaciones Presupuestar¡as eue No
Resultan en Productos
Sin Producto
Obligaciones Previsionales
Previsión Soc¡al

PeDsioDas y Otras Prestáaiones Sociales

SAI,UD ALTO MAYO
As¡gnác¡ones Presupuestarias eue No
Res-r¡ltaIt en Productos
Sin Producto
Obligaciones Previsionales
Previsió¡ Socla[
Pensioñes y Otras Prestaciones Socialés

SALUD HUALLAGA CEI¡TRAL
Asignaciooes Presupuestarias eue No
ResultaD en Productos
Sin Producto
Obligaciones Preüs¡o¡ales
Previsión Social
Pehsiones y Otras Prestaciones Sociales

SAIUD ALTO HUA'-LAGA

3l 320,00

55 4-10,00

55 440,00

s5 440,00
ss 440.00
55 440,00
55 440,00

50 040,00

50 040,00

3t 320,00
3 r 320,00
31320,00
l1 320.00

i0 040,00
50 040,00
50 040,00
50 040,00

24 440,00
24 440,00
24 840,00
24 840,00

43 200.00
43 200.00
43 200,00
43 200,00

244+O,00

24 440,00

+t 200,üa

+3 ZOO,OO

11 160.00

l1 160,00

l1 160,00
11 160,00
i ! t60,00
11 160,00

t2 240,00
12240,00
12 240,00
12 2+0,00

12240,00

lz 240,00

01800

2
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EGRESOS

Sección : !nstancias Descentralizadas
Pliego : 459 Gobierno Regional del Departamento de San Martin
Fuente : I Recursos Ord¡narios
Rubro : 00 Recursos Ordinarios

U.E PRG PROD/PROY ACT//ALlO8R [UN GGG DUNOfitNACtON

901 2

3999999
5000991

¿1

Asignac¡ones Presupuestarias Que No
Resultan en Productos
Sin Producto
Obligaciones Previsionales
Previsión Social

Pens¡\.¡nes y útr¿s Prest¿c¡o¡res Soc¡¿¡es

1800,00

¡ 800.00
1 800,00
1800,00
r aüo.00

TOTAL S/ 1026720,O0

RESU i\{Ei\i

u.t PGR PROD,/PROY ACTlAL,/OBR FU N. GGC DENOMfNACION proNTo

Pensiot€ y (k as Presta€ioftes Sociales 102671q00

TOTAL S/ I 026 7ZO,O0

LEYENDA
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F*OO/Pñt
ACT./A¡.//OBR.
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UNIDAD EIECUTORA

PROCRAMA

P RO DtTCIOlPROITC'To

ACTTVTDAD/ACCION/oBRA

CENERICA DE CASTO
e
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